
ZARZĄDZENIE Nr 143/VII/2016 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 17 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2016 rok. 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2016 Miasta Milanówka Nr 110/XV/15 z dnia 22 grudnia 2015 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2016 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2016 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
         Z. up. Burmistrza Miasta 
                                          /-/ 
                                        Łukasz Stępień 
                                                                                                                                   Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmienia się plan dochodów  

i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 801, rozdział 80195 § 2460 zwiększa się o kwotę 15 000 zł; 

dział 852, rozdział 85213 § 2010 zwiększa się o kwotę 11 075 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 73 876 249,69 zł. 

 

wydatki: 

dział 801, rozdział 80195 zwiększa się o kwotę 15 000 zł; 

dział 852, rozdział 85213 zwiększa się o kwotę 11 075 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 75 274 918,54 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 600, rozdziale 60095 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 22 200 zł; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków statutowych 

w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 8 800 zł; 

 

dział 758, rozdział 75818 kwotę 115 000 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do działu 926, 

rozdziału 92695 w celu zwiększenia planu wydatków statutowych z przeznaczeniem na remont 

placu zabaw przy przedszkolu na ul. Podgórnej 49 oraz udostępnienie go Mieszkańcom 

Milanówka; 

dział 801, rozdział 80101 w Szkole Podstawowej nr 2 dokonuje się zmiany planu wynagrodzeń 

bezosobowych i pochodnych od wynagrodzeń w rozdziale Szkoły podstawowe przenosząc środki 

w kwocie 63 700 zł do działu 801, rozdziału 80150 w celu zabezpieczenia środków na płace 

i pochodne dla nauczycieli realizujących zadania szkolne z uczniami niepełnosprawnymi  

w klasach trzeciej i piątej w roku szkolnym 2016/2017; 



dział 801, rozdział 80195 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 

15 000 zł w związku z otrzymanym dofinansowaniem z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania pn. „EKO-TEATR 2016” 

oraz dokonuje się zmiany planu wydatków statutowych o kwotę 1 900 zł w celu przeznaczenia 

środków na zakup nagród; 

 

dział 900, rozdział 90003 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków statutowych 

w rozdziale 90003 zmniejszając plan o kwotę 15 000 zł w celu zwiększenia planu wydatków 

statutowych w rozdziale 90013 o tę samą kwotę w związku z koniecznością zabezpieczenia 

dodatkowych miejsc w schronisku dla wyłapywanych psów z terenu miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


